TIAIúBE

Publiââd^ n,
Prelettura M

Orqánicâ Mr

r ouàdío de àvlsol
unrclpâl de lrêmbê -PE d.
o Arl 8I XXI. dô Ler

:§52lzler,

DECRETO No Ot27 /2O2L.

Regulamenta o arts. no 66 e no 71, da Lei

Municipal no 1689/2013, que Dispõe sobre

a reestruturação do ITAMBEPREV

Instituto de Previdência do Município de

Itambé, e dá outras providências, e suas

alterações posteriores.
?oR{ u{é-

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições e com embasamento no art. 93, I, "a", da Lei

Orgânica Municipal; considerando os arts. no 66 e no 71, da Lei Municipal
no 1689/2013, que "Dispõe sobre a reestruturação do ITAMBEPREV -
Instituto de Previdência do Município de ltambé, e dá outras
providências", e sua alterações posteriores,

Art. 1o. Ficam nomeados, para recompor os CONSELHOS
DELIBERATM e FISCAL do Instituto de Previdência Social do
Município de Itambé - ITAMBEPREV, os membros titulares e

suplentes, passando ter a seguinte composição:

Representantes do Poder Executivo: -

HUGO CORREIA DE ANDRADE - Titular
CPF: 058,346.574-94
Matrícula: 027438
Endereço: Rua das Camélias, 26, Vila da Cohab
55.920.000
Telefone: (81) 9 96428964
E-mail : hugoandrade@hotmail.com

Itambé/PE CEP:

Ru. Josué dê C.stE, 84 - Cêntro lt mbâPE I CEP: 5592Gm I Tchúone: (811 3635.ff55
CÍ{PJ: 10.1í!.0í/üX11.{19 www.tt mbc.P!.tov.bÍ

PREFEtTURA SEMPRt coM vocÊ

DECRETA:

CONSELHO DELIBERATIVO

TIAMBE
PRIF€ITURA SEMPRT COM VOCÊ

Representantes do Poder Legislativo:

FRANKLIN ORNILO DE LIMA _ TituIAT
CPF: 069.764.994-66
Matrícula: 209
Endereço: Rua Senador Rui Carneiro, 252, Centro, Pedras de Fogo/PB-
CEP:58.328.000
TeleFone: (Bl) 99t98-4277
E-mail:

SEVERINO RAMOS FELIX DE PONTES - Suplente
CPF: 052.135.174-04
Matrícula: 023
Endereço: Rua São Pedro, 253, Centro, Itambe/PE - CEP: 55,920.000
Telefone: (BI) 99248-9847
E-mail : toinhoagua@hotmail.com

Representantes dos Servidores Ativos do Município:

WALKYRIA MOREIRA DA COSTA SILVA- Titular
CPF: 651.840.334-9r
Matrícula: 02744t
Endereço: Conjunto Gasparino Ribeiro da Costa,
Antonio, Pedras de Fogo/PB - CEP: 58.328.000
Telefone: (81) 9 97026580
E-mail : costtaesilva 1965@hotmail.com

Ba irro Sa nto

1
Rua Josué dê c$tm, t4 - cêntro ltambâPE I CEP: 55920'0@ | Iel.íonc: (Ell 3635.u56

CNPJ: 10.1ít.050/üXl1{19 www.ltrmbc.p..tpv.br

MARCIEL MARINHO DE PONTES - Suplente
CPF: 449.473.484-53
Matrícula: 027447
Endereço: Rua Três, 24, Vila da Cohab, Itambé/PE - CEP: 55.920.000
Telefone: (81) 9 94093626
E-mail: m a rcielma rin h o @va h oo. co m. b r

118,

NERIVALDO DE SOUZA MELO - SuPlente
CPF: 756,181 .774-87
Matrícula: 002079
Endereço: Av, Getúlio Guedes, 72, Centro, Pedras de Fogo/PB - CEP:

s8.328.000 . ,/
Telefone: (8t) g 94744512 .\V,
E-mail: consultoriansm@gamail.com Nl»»'

,/
Representantes dos Servidores Inativos do Município:

TIAIúBE
PREF€ITURA SEMPRE COM VOCÊ

ANABEL SOARES DA SILVA - Titular
CPF: 738.217.804-87
Matrícula: 002059
Endereço: Rua Paraná, 164, Centro, Juripiranga/PB - CEP: 58.330.000
Telefone: (81) 9 87592141
E-mail: a na be l. soa res @ hotm a il. co m

ELAINE RIBEIRO RODRIGUES CARRAZONE - SUPICNTC

CPF: 819.465.624-9L
Matrícula : 003199

iryíÉ'
Itambé/PE - cEP:

CONSELHO FISCAL

Representantes do Poder Executivo:

LUIZ EDUARDO SILVA SANTOS - TitUIAT
CPF: 130.878,584-47
Matrícula: 000812
EndereÇo: Rua Manoel Guedes Correia Gondim, 600, Centro, Itambé/PE -

CEP:55.920.000
Telefone: (81) 9 94466238
E-mail: lu iz. silva. sa ntos @outlook, co m

LUCAS VINICIUS SOLVA DE FREITAS - Suplente
CPF: 111.482.224-BO
Matrícula: 030011
Endereço: Engenho Jardim, 150, Zona Rural, itambé/PE
55.920.000
Telefone: (81) 9 92037005
E-mail: lu ca a s. vin iciu s01@9 m a il. com

CEP:

Representantes do Poder Legislativol

MARIA LIZANDRA DA SILVA CORREIA - Titular
CPF: 113.629.934-33
Matrícula: 223
Endereço: Avenida Frei Damião,68, lardim Bela Vista, Itambé/PE - CEP:

ss.920.000
Telefone: (81) 9 73046878
E-mail: mlizandra v@hotmail.com

Rua Josué dê Castrc, t4 - Centrc lt mbêPE I CEP: 5592(Hlül I T.l.fonc: (811 3635.1156

CÍ{PJ: 10.15O.05OÃXll{9 ww.lt mbc.pr.lw.bl

TIAMBE
PRÊFCITURA SEMPRE COM VOCÊ

TIAGO ROZENDO DE SOUZA - Suplente
CPF: 068.406.244-ss
Matrícula: 212
Endereço: Rua das Hortencias, 17, Centro, Itambé/PE - CEP: 55.920.000
Telefone: (81) 9 9476-1045
E-mail: tiagorozendo.oficial@gmail.com

Representantes dos Servidores Ativos do Município:

ELCY ALVES DE PAULO - TitUIAr
CPF: 051.357.094-28
Matrícula: 01884
Endereço: Rua loão Paulo Ferreira, 478, Bairro Planalto, Itambé/PE - CEP:

55.920.000
Telefone: (81) 9 92001307
E-mail: elcya lves@ o utloo k. com

JosÉ ANToNro FÉLrx DE PoNTES - suplente
CPF: 303.988.354-20
Matrícula: 003062
Endereço: Rua Estrada da Giasa,75, Bairro Planalto, Itambé/PE - CEP

ss.920.000
Telefone: (81) 9 93092997
E-mail : toinhoagua@)hotmall.com

Representantes dos Servidores Inativos do Município:

cÉLrA DE QUErRoz CHAVES - suplente
cPF: 475.744.454-OO
Matrícula: 003543
Endereço: Av. Presidente Getúlio Yargas, 322,
ss.930.000
Telefone: (81) 9 92927442
E-mail: celia qcc@ h ot m a il. co m

Cam nga/PE - CEP:

HELLEN KELLY VIEIRA PAULINO - TitUIAT
CPF: 612.09r.984-87
Matrícula: 003745
Endereço: Rua Reinaldo Tavares de Melo, 120, Apto. 801, Manaira, João
Pessoa/PB - CEP: 58.038.300
Telefone: (83) 9 98161225
E-mail : kellvvieirapaulino2@gmail.com

Rua Josué de c.stÍo, t4 - c.mro lt.mÉPE I CEP: 5592GüXt | Ícl3íon.: (tl] 3635,u56
CÍ{PJ: 10.150.050/íXl0l-{l!, wwv.]t mb..p..!ov.br

ruAMBÉ
PREFEITURA SEMPRE COM VOCÊ

Art. 20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Itambé, em 30 de dezembro de 2021.

(

,Nü\)^ Aa,t
MaRTR DAS

ústrlssuto

GA NDO
Prefeita

tÍ A
^n,e

Ê

t

_8lest

Rua Josué de Castro, 84
CNPJ:

- Centrc ttambá-pE I CEp:5S92G000 | Teteíone: (Stl363S.ttS6
I 10.150.050/0001-00 wwrr.ltambe.pcgoubr